Apostolori>n) presb. card.

Ego Albertus presb. card. tit. S. Lau-
j

renlii in Lucina.

Ego Guido presbyler card. lit. Stmcli

Peiri ad Vincula.

Ego Boso presb. card. Sanctae Pu-

dentianae lit. Pasloris.

Ego Tlieoditus presb. card. S. Viialis

lit. Veslinae.

Ego laciulus diac. card. Sanctae Ma-

riae in Cosmedin.

Ego Manfredus Sancii Georgii ad Ve-

lum Aureum diac. card.

Ego Ugo diac. card. S. Euslacliii iuMa

lemplum Agrippae.

Dalum Tusculani per manum Graliani

sanclae R. E. subdiaconi, iii kal. noveni-

bris, iud. IV, incarnalionis doniin. anno

MCi.xx, pontiiicalus vero domni Alexaiidii

P;ipae HI anno xii.

Dal. die 30 oclobris anno Domini 1170,

poni, anno \u.

LUI.

Loììdoniensi el Saresbirieii. episcopis poe-

nitenlia injligilur, quud sine cunseusu

archiepiscopi Canluariensis regem co-

ronarunt (I).

SUMMARIUM

['raeralio. — Thomae archiepisc. Canluarien-

sis exilium commemorai. — Canluarien-

sem Ecclesiam Anglorura reges ineoro-

iiandi possessionem liabere oslendil. —
Eosdem ab episcopali oflìcio sitspendit.

Alexander épiscopus servus servorum Dei, vene-

rabilibas fratribns Londonien. et Saresbirien.

episcopis, salatem et apostolicam beìiedictio<

nem.

Quamvis curae pastoralis olficium, in pr.,cr„ii

auslerilate olei, et in suavilate vini nos

oporteat exercere, et bis, qui subesse vi-

denlur, nec molila, nec dura pro|>onere;

in voluntate nostra tamen esset, ac desi-

derio, ut in omnibus, et praeserlim in

fratribus et coepiscopis noslris , ila se

lolius sublraberet auclorilatis occasio, ut

semper eos et confortare in bono, el ex-

liorlari ad melius blandi solummodo, et

(lulcibus deberemus. Quia vero , frige-

scente cliarilale multorum, et al)und;inte

(I) Ex Wilkiiis, Concilia Brilaniiiae el liitier-

iiiac, voi. I, pag. 'lOO.
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malilin, co infolicium Icmpornm lioriini

[iroct'ssit iniqnilas, ul Ili, (|iii ad diicTliiin

conslituli siint el rcgimcn alioniin, iain

ali(|aoiicns in omiii severilale a siiis vo-

liiMlalibus revofeiilur, conila eos inler-

(iuiii virgam cogimur cxlcndere (lisci|iliciae,

qiios 3(1 correctionem aiionim adiulores

delierenius lialiere.

Quid sane causae vcnerabilcni lìalreni
Ttiomae archi- . rrt /» . " «I

'

»pìs.-. coniua- noslrum Ihoinani LanlnaiiLMisein archi -

riiMisis eiiiiiim eniscopnni Aiiostolicae Sedis legatuni a
ConiniiMiiunit. ' ' '

, .
"^

sede sua exulaie rompnlcril, non oporiei

lilei'is praesenlibus annoiare; quin el vos

pracsenlialiler aspexislis , ci por lolani